TRIDA

4.MA

4.MA

4.MA

4.0P

4.0P

4.MA

4.MA

4.MA

4.MA

4.MA

4.MA

4.MA

4.MA

4.MA

4.MA

4.MA

190017

190020

190021

190061

190069

190017

190020

190021

190003

190024

190028

190030

190017

190024

190028

190030

OPRANE A NAHRANI ZKOUSKY V CERVNU 2023

EV_CISLO ZKRATINAZEV_PR

EM

UE

UE

UE

UE

Ma

Ma

Ma

Ma

Elektricka méfeni

Cislicova technika

Cislicova technika

Cesky jazyk a literatura

Cesky jazyk a literatura

Cesky jazyk a literatura

Cesky jazyk a literatura

Cesky jazyk a literatura

Uziti elektrické energie

Uziti elektrické energie

Uziti elektrické energie

Uziti elektrické energie

Matematika

Matematika

Matematika

Matematika

DRUH

zkou$ka v nahradnim terminu

. opravna zkou$ka

. opravna zkouska

. opravna zkou$ka

. opravna zkouska

. opravna zkou$ka

. opravna zkouska

. opravna zkou$ka

. opravna zkouska

zkous$ka v nahradnim terminu

. opravna zkouska

. opravna zkou$ka

. opravna zkouska

. opravna zkou$ka

. opravna zkouska

. opravna zkou$ka

DATUM

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

CAS

9:00

9:00

9:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00



